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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 
Dotyczy postępowania: Spoinowanie murów ściany szczytowej Palatium, łącznika, starej wieży oraz 
muru przylegającego do starej wieży na Zamku Grodziec. 
 
 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Czy należy wycenić prace naprawcze wykusza z piaskowca widocznego na elewacji nr 1? 
Odpowiedź: 
Wykusz nie podlega opracowaniu projektowemu i nie jest uwzględniony w przedmiarach. 
 
Pytanie 2: 
Czy należy wycenić czyszczenie, wzmocnienie i uzupełnianie ubytków w opaskach okiennych 
i drzwiowych z piaskowca? 
Odpowiedź: 
Portale okienne i portale drzwiowe opisane na rysunku PT/1 symbolem 3, nie podlegają wycenie i nie 
są uwzględnione w przedmiarach. Okna i portale drzwiowe opisane symbolem 2 wchodzą w zakres 
projektu i są uwzględnione w przedmiarach. 
 
Pytanie 3: 
Czy należy ująć w wycenie czyszczenie, wzmocnienie i uzupełnianie ubytków portalu drzwiowego  
z piaskowca  na elewacji nr 2? 
Odpowiedź: 
Portal wejściowy na elewacji nr 2 w PT/1, oznaczony symbolem 3 nie podlega wycenie, natomiast 
portal opisany nr 2 podlega wycenie i jest uwzględniony w przedmiarach. 
 
Pytanie 4: 
Czy należy ująć w wycenie czyszczenie, wzmacnianie i uzupełnianie ubytków gzymsu z piaskowca na 
wszystkich 3 elewacjach? 
Odpowiedź: 
Tak gzymsy na wszystkich elewacjach podlegają wycenie. 
 
Pytanie 5: 
Czy należy wycenić oczyszczenie, uzupełnianie ubytków i wzmacnianie narożników z piaskowca? 
Odpowiedź: 
Tak narożne ciosy z piaskowca należy uwzględnić w wycenie. 
 
 



 

 
 

Pytanie 6: 
Czy należy ująć w wycenie wzmocnienie, wymianę uszkodzonych elementów drewnianych balustrady 
i schodów łącznika? 
Odpowiedź: 
Nie są przewidziane wymiany drewnianych elementów konstrukcji schodów i balustrady. Przyjęto 
drobne, ciesielskie prace naprawcze konstrukcji. Elementy drewniane mają być opracowana jedynie 
od spodu konstrukcji i po zewnętrznej stronie balustrady i są to prace: oczyszczenia, biobójcze  
i impregnacyjne. 
 
Pytanie 7: 
Jeśli należy wycenić wymianę elementów drewnianych schodów i balustradę łącznika, to bardzo 
prosimy o wyspecyfikowanie lub dokładny rysunek  konstrukcji schodów i balustrady, ponieważ 
udostępniona dokumentacja nie zawiera tych informacji. 
Odpowiedź:  
Wyjaśnienie zostało wskazane w pkt. 6. 
 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 
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